

ZAPYTANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na *dostawę leków przeciwzakrzepowych (Clexana)*

(znak sprawy: ZP/18/2015)

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na pytania:

1. Czy Zamawiający w par. 2.2 na końcu doda frazę: „Korekta cen w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy towar oferowany jest po cenie niższej”?

ODPOWIEDŹ

Tak zamawiający doda .

2. Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 4.1 z 1% do wartości max. 0,2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

3. Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 4.2 z 1% do wartości max. 0,2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

4. Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 4.3 z 10% do wartości max. 5%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

5. Czy Zamawiający w załączniku nr 3 w poz. 10 ma na myśli dawkę 16mg/2ml?

ODPOWIEDŹ

Tak.